

JES ApS

Plejeltvej 16
3230 Græsted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

jens Solgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JES ApS Plejeltvej 16 3230 Græsted
	CVR-nr: 35405763
	Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentarbejde indenfor design og udvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på kr. 21.677, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		698.213	525.504
Personaleomkostninger		-629.698	-360.258
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.850	-18.850
Resultat af ordinær primær drift		49.665	146.396
Øvrige finansielle omkostninger		-14.688	-20.382
Ordinært resultat før skat		34.977	126.014
Skat af årets resultat	1	-13.300	-31.944
Årets resultat		21.677	94.070
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	53.800
Overført resultat		21.677	40.270
I alt		21.677	94.070

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.421	68.271
Materielle anlægsaktiver i alt		49.421	68.271
Anlægsaktiver i alt		49.421	68.271
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		165.532	220.911
Andre tilgodehavender		3.880	63.880
Tilgodehavender i alt		169.412	284.791
Likvide beholdninger		1.305.006	1.441.561
Omsætningsaktiver i alt		1.474.418	1.726.352
Aktiver i alt		1.523.839	1.794.623

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.071.720	1.050.043
Egenkapital i alt		1.151.720	1.130.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.484	101.023
Skyldig selskabsskat		13.300	31.944
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		235.644	401.922
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.691	75.891
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	53.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		372.119	664.580
Gældsforpligtelser i alt		372.119	664.580
Passiver i alt		1.523.839	1.794.623

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	13.300	31.944
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	13.300	31.944

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis